33

do per æ - ter - na sæ - cu - la.

do, per æ - ter - na, per æ - ter - na sæ - cu - la.

per æ - ter - na per æ - ter - na sæ - cu - la.

do, per æ - ter-na sæ - cu - la per æ - ter - na sæ - cu - la.